別記第 5号様式（第 10条関係）

補 助 金 等 概 算 払 申 請 書

令和  年  月  日

日高町教育委員会

教育長 武 田 啓 嗣  様

申請者 住 所

    団体名

氏 名              印

 事業（事務）名

 上記、令和  年  月  日付け日高町教育委員会第   号指令をもって補助金等の交付の決定を

受けた事業（事務）に係る補助金等について、次のとおり概算払を受けたいので申請します。

記

1．補助金等交付決定額                      円

2．既概算払額                          円

3．今回概算払申請額                       円

4．申請の理由及び事業（事務）の進渉状況